
Sporządzono: 09.05.2024

Protokół z sesji

I Sesja Rady Miejskiej w Łabiszynie 

data posiedzenia: 07-05-2024
miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Łabiszynie ; ul. Plac 1000-lecia 1 ; 89-210 Łabiszyn

P o rząd ek  o brad

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie quorum.

2. Złożenie ślubowania przez nowo wybranych radnych.
3. Złożenie ślubowania przez nowo wybranego Burmistrza Łabiszyna.
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania 

nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie i Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Łabiszynie.

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie.

6. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie.

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie oraz 

wyboru jej Przewodniczącego.
8. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w 

Łabiszynie oraz wyboru jej Przewodniczącego.
9. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. społecznych oraz wyboru 

jej Przewodniczącego.
10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. gospodarczych oraz wyboru 

jej Przewodniczącego.
11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna.

12. Informacja Burmistrza Łabiszyna o stanie finansów publicznych i mieniu komunalnym Gminy.

13. Zamknięcie obrad sesji.

W yka z  g łosow ań

1. Zmiana porządku obrad (2024-05-07 13:12:36)

przyjęto przedmiot głosowania (większość bezwzględna
______________ ustawowego składu rady)______________

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Maciej Banaś; Krzysztof Broda; Henryk Buczkowski; Marcin Cięgotura; Renata 

Drożniakiewicz; Katarzyna Furtak; Martyna Grzeczka; Paweł Kubiak; Paweł Marciniak; Maciej 
Polcyn; Eugeniusz Rzymyszkiewicz; Magdalena Siluk; Edmund Słomowicz; Leszek Stosik; Michał 

Tylak;
PRZECIW - O - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skrutacyjnej dla przeprowadzenia głosowania 
nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łabiszynie i Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Łabiszynie. (2024-05-07 13:19:26)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0

ZA - 15 - Maciej Banaś; Krzysztof Broda; Henryk Buczkowski; Marcin Cięgotura; Renata



Drożniakiewicz; Katarzyna Furtak; Martyna Grzeczka; Paweł Kubiak; Paweł Marciniak; Maciej 

Polcyn; Eugeniusz Rzymyszkiewicz; Magdalena Siluk; Edmund Słomowicz; Leszek Stosik; Michał 
Tylak;

PRZECIW - O - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - O -
3. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Łabiszynie oraz 

wyboru jej Przewodniczącego. (2024-05-07 14:07:05)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Maciej Banaś; Krzysztof Broda; Henryk Buczkowski; Marcin Cięgotura; Renata 
Drożniakiewicz; Katarzyna Furtak; Martyna Grzeczka; Paweł Kubiak; Paweł Marciniak; Maciej 

Polcyn; Eugeniusz Rzymyszkiewicz; Magdalena Siluk; Edmund Słomowicz; Leszek Stosik; Michał 

Tylak;
PRZECIW - O - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w 

Łabiszynie oraz wyboru jej Przewodniczącego. (2024-05-07 14:08:45)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0

ZA - 15 - Maciej Banaś; Krzysztof Broda; Henryk Buczkowski; Marcin Cięgotura; Renata 
Drożniakiewicz; Katarzyna Furtak; Martyna Grzeczka; Paweł Kubiak; Paweł Marciniak; Maciej 
Polcyn; Eugeniusz Rzymyszkiewicz; Magdalena Siluk; Edmund Słomowicz; Leszek Stosik; Michał 

Tylak;
PRZECIW - O ■
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. społecznych oraz wyboru

jej Przewodniczącego. (2024-05-07 14:10:35)___________

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0

ZA - 15 - Maciej Banaś; Krzysztof Broda; Henryk Buczkowski; Marcin Cięgotura; Renata 
Drożniakiewicz; Katarzyna Furtak; Martyna Grzeczka; Paweł Kubiak; Paweł Marciniak; Maciej 

Polcyn; Eugeniusz Rzymyszkiewicz; Magdalena Siluk; Edmund Słomowicz; Leszek Stosik; Michał 

Tylak;
PRZECIW - O - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji ds. gospodarczych oraz wyboru 

jej Przewodniczącego. (2024-05-07 14:12:18)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Maciej Banaś; Krzysztof Broda; Henryk Buczkowski; Marcin Cięgotura; Renata 
Drożniakiewicz; Katarzyna Furtak; Martyna Grzeczka; Paweł Kubiak; Paweł Marciniak; Maciej 
Polcyn; Eugeniusz Rzymyszkiewicz; Magdalena Siluk; Edmund Słomowicz; Leszek Stosik; Michał 

Tylak;
PRZECIW - O - 
WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna. (2024-05-07 

14:14:49)

przyjęto przedmiot głosowania (większość zwykła) 

obecni: 15 (nieoddane: 0 ), nieobecni: 0
ZA - 15 - Maciej Banaś; Krzysztof Broda; Henryk Buczkowski; Marcin Cięgotura; Renata



Drożniakiewicz; Katarzyna Furtak; Martyna Grzeczka; Paweł Kubiak; Paweł Marciniak; Maciej 

Polcyn; Eugeniusz Rzymyszkiewicz; Magdalena Siluk; Edmund Słomowicz; Leszek Stosik; Michał 

Tylak;

PRZECIW - O - 

WSTRZYMAŁO SIĘ - O -

P rzeb ieg  sesji

Ad. 1.

I Sesję Rady Miejskiej w Łabiszynie otworzył Przewodniczący Obrad Pan Henryk Buczkowski. Powitał 
wszystkich zebranych na Sali Obrad oraz stwierdził, iż kworum zostało osiągnięte.

Ad. 2.

Pani Martyna Grzeczka odczytywała rotę ślubowania i wszyscy radni powtarzali jej słowa. Następnie 

wszyscy radni, według kolejności alfabetycznej, złożyli ślubowanie wypowiadając słowo „Ślubuję" lub 

„Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg".

Ad. 3.

Burmistrz Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek złożył ślubowanie wobec Rady Miejskiej w Łabiszynie. 

Odebrał także liczne gratulacje m. in. od Przewodniczącego Obrad, Przewodniczącej Rady Miejskiej 

poprzedniej kadencji oraz Kierowników Jednostek Organizacyjnych.

Przewodniczący Obrad Pan Henryk Buczkowski wniósł o zm ianę porządku obrad zgodnie z 

propozycją, którą radni otrzym ali wcześniej drogą mailową.

Radni nie wnieśli uwag i jednogłośnie przyjęli porządek obrad wraz z zaproponowanymi 
zmianami.

Ad. 4.

Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie podjęła uchwałę nr 1/1/24 powołując ze swego grona 

Komisję Skrutacyjną dla przeprowadzenia głosowania nad wyborem Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Łabiszynie i Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łabiszynie w składzie: Martyna Grzeczka, 
Renata Drożniakiewicz, Michał Tylak.

Ad. 5.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Łabiszynie.

W wyniku głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów Przewodniczącym Rady Miejskiej 

został Pan Maciej Banaś (Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/2/24).

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Maciej Banaś oraz wszyscy radni odebrali gratulacje od 

Przewodniczącej Rady Miejskiej poprzedniej kadencji oraz Kierowników Jednostek Organizacyjnych.

Radny Henryk Buczkowski przekazał wybranemu Przewodniczącemu dalsze prowadzenie 

obrad.



Ad. 6.

Komisja Skrutacyjna przeprowadziła głosowanie w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej w Łabiszynie.

W wyniku głosowania tajnego, bezwzględną większością głosów Wiceprzewodniczącymi Rady Miejskiej 

zostali Pan Eugeniusz Rzymyszkiewicz i Pan Henryk Buczkowski (Uchwała Rady Miejskiej w 

Łabiszynie nr 1/3/24).

Ad. 7.

Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie powołała ze swego grona Komisję Rewizyjną w składzie:

- Magdalena Siluk; - Przewodnicząca,

- Katarzyna Furtak - Członek

- Kubiak Paweł - Członek.

• Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/4/24

Ad. 8.

Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie powołała ze swego grona Komisję Skarg, wniosków i petycji w 

składzie:

- M artyna Grzeczka;- Przewodniczący,

- Renata Drożniakiewicz - Członek,

- Edmund Słomowicz - Członek.

• Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/5/24  

Ad. 9.

Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie powołała ze swego grona Komisję ds. społecznych w składzie:

- M ichał Tylak - Przewodniczący,

- Eugeniusz Rzymyszkiewicz - Członek,

- Henryk Buczkowski - Członek,

- Paweł Marciniak - Członek.

• Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/6/24  

Ad. 10.

Rada Miejska w Łabiszynie jednogłośnie powołała ze swego grona Komisję ds. gospodarczych w 

składzie:



- M a c ie j Polcyn - P rze w o d n ic zą c y ,

- Krzysztof Broda - Członek,

- Marcin Cięgotura - Członek,

- Leszek Stosik - Członek.

• Uchwała Rady Miejskiej w Łabiszynie nr 1/7 /24  

Ad. 11.

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Łabiszyna zarekomendował 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Maciej Banaś. Radni jednogłośnie podjęli uchwałę nr 1/8/24.

Ad. 12.

Burmistrza Łabiszyna Pan Jacek Idzi Kaczmarek przedstawił radnym informację o stanie finansów 

publicznych i mieniu komunalnym Gminy.

Ad. 13.

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Łabiszynie Pan Maciej Banaś 

zamknął obrady I Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie.

Posiedzenie trw ało  od godziny 13:00 do godziny 14.30

Integralną częścią niniejszego protokołu jest nagranie I Sesji Rady Miejskiej w Łabiszynie udostępnione na 
stronie internetowej https://labiszyn.tv-polska.eu, oraz zapisane na nośniku informatycznym.

sporządzi) 
Marta Smolak

przewodniczący

https://labiszyn.tv-polska.eu

